

RINCIAN ANGGARAN BIAYA

Kementerian Negara/Lembaga : Kementerian Pertanian
Unit Eselon I : Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
Program : Nilai Tambah dan Daya Saing
Hasil : 2 RSNI dan 1 PNPS
Kegiatan : Konsep Rancangan Standar Instrumen Tanaman Sayuran
Output dan Satuan : RSNI dan PNPS
Volume : 1

No	Tahapan pelaksanaan dan Rincian Komponen Biaya	Volume	Satuan Ukur	Biaya Satuan Ukur	Jumlah
1	2	3	4	5	6=(3x5)
1809.EAB	Layanan Perencanaan dan Penganggaran Internal				
1809.EAB.004	Layanan Perencanaan Hortikultura				
051	Konsep Rancangan Standar Instrumen Hortikultura				
<i>A</i>	<i>Konsep Rancangan Standar Instrumen Tanaman Sayuran (2 Standar)</i>				88.500.000
	521211 Belanja Bahan				44.250.000
	- Konsumsi kegiatan RSNI				31.250.000
	Pra FGD 1	125	OK	50.000	6.250.000
	Pra FGD 2	125	OK	50.000	6.250.000
	FGD 1	125	OK	50.000	6.250.000
	FGD 2	125	OK	50.000	6.250.000
	FGD 3	125	OK	50.000	6.250.000
	- Seminar Kit	50	PKT	250.000	12.500.000
	- Spanduk	2	Buah	250.000	500.000
	<i>B Usulan Dokumen PNPS</i>				44.250.000
	- Konsumsi kegiatan Penyusunan Usulan PNPS Tanaman Sayuran				18.750.000
	Pra FGD Penyusunan Usulan PNPS Tanaman Sayuran 1	75	OK	50.000	3.750.000
	Pra FGD Penyusunan Usulan PNPS Tanaman Sayuran	75	OK	50.000	3.750.000
	FGD 1 Penyusunan Usulan PNPS Tanaman Sayuran	75	OK	50.000	3.750.000
	FGD 2 Penyusunan Usulan PNPS Tanaman Sayuran	75	OK	50.000	3.750.000
	FGD 3 Penyusunan Usulan PNPS Tanaman Sayuran	75	OK	50.000	3.750.000
	- Seminar Kit Penyusunan Usulan PNPS Tanaman Sayuran	100	PKT	250.000	25.000.000
	- Spanduk	2	Buah	250.000	500.000
	521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi				20.000.000
	Kertas HVS A4 80 g, Bola Dunia	12	rim	58.700	704.400
	Kertas HVS F4 80 g, Bola Dunia	12	rim	68.500	822.000
	Ordner besar Bantex	12	buah	39.700	476.400
	Tinta Epson 003 warna hitam untuk printer Epson L3210	6	pcs	100.000	600.000
	Tinta Epson 003 warna Yellow untuk printer Epson L3210	6	pcs	100.000	600.000
	Tinta Epson 003 warna Magenta untuk printer Epson L3210	6	pcs	100.000	600.000
	Tinta Epson 003 warna Cyan untuk printer Epson L3210	6	pcs	100.000	600.000
	Divider Bantex 6050	10	pak	13.000	130.000
	Sheet Protector A4	8	pak	8.000	64.000
	Box file Bantex 100mm	11	pcs	39.100	430.100
	Pulpen Kenko Easy Gel 0,5 mm	5	pak	40.000	200.000
	Pulpen Pilot Ball Liner 0,8 mm	2	pcs	18.000	36.000
	Tempat ATK Joyko DS-19	2	pcs	43.700	87.400
	Post it bening Joyko bahan plastik	8	pcs	10.000	80.000
	Lakban hitam Joyko (untuk jilid)	8	pcs	18.300	146.400
	Mika jilid Plastik warna A4 (warna Hijau)	5	pak	50.000	250.000
	Spidol besar, Snowman	1	lusin	100.300	100.300

1	2	3	4	5	6=(3x5)
	Spidol kecil, Snowman	1	Dus	18.300	18.300
	Stopmap, Biola	2	pak	77.600	155.200
	Snelhekte map, Biola	10	pak	86.800	868.000
	Amplob biasa besar Jaya, No. 90	5	pak	24.200	121.000
	Amplob biasa kecil Jaya, No. 104	5	pak	21.400	107.000
	Amplob coklat folio, 24/34	5	pak	55.000	275.000
	Buku folio , Paperline 100 lbr	5	buah	22.000	110.000
	Map plastik tali bening	5	lusin	42.800	214.000
	Stalpler HD-50 Max No. 3	5	Buah	76.400	382.000
	Stapler HD-10 Max No. 10	5	Buah	21.400	107.000
	Steples Max No. 10	5	20 Dus Kecil/Pak	73.400	367.000
	Steples Max no. 3	5	20 Dus Kecil/Pak	216.000	1.080.000
	Terminal USB 7 Lubang	3	Buah	91.700	275.100
	522151 Belanja Jasa Profesi				108.000.000
	Honorarium narasumber pejabat eselon III ke bawah Pra FGD (2 ORG x 2 KALI x 1 JAM)	4	OJ	900.000	3.600.000
	Honorarium narasumber pejabat eselon III ke bawah FGD (8 ORG x 4 KALI x 1 JAM x 2 RSNI)	64	OJ	900.000	57.600.000
	Honorarium narasumber pejabat eselon III ke bawah RATEK (8 ORG x 1 KALI x 1 JAM x 2 RSNI)	24	OJ	900.000	21.600.000
	Honorarium narasumber pejabat eselon III ke bawah RAKON (8 ORG x 1 KALI x 1 JAM x 2 RSNI)	28	OJ	900.000	25.200.000
	524114 Belanja Perjalanan Paket Meeting Dalam Kota				
	<i>FGD</i>				75.000.000
	Fokus Group Discusi (50 ORG x 1 FGD)	150	OP	500.000	75.000.000
	Uang Harian Kegiatan Rapat	150	OH	150.000	22.500.000
	524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa				
	<i>Perencanaan, Pelaksanaan, Konsultasi, Koordinasi</i>				76.000.000
	1 Lembang ke Bogor				32.960.000
	Lunsump = 10 orang x 1 hari x 3 kali	32	OH	430.000	13.760.000
	Transport = 10 orang x 1pp x 3 kali	32	OH	600.000	19.200.000
	2 Lembang Ke Jakarta				43.040.000
	Lunsump = 10 orang x 1 hari x 3 kali	32	OH	530.000	16.960.000
	Transport = 10 orang x 1 pp x 3 kali	32	OH	815.000	26.080.000
	TOTAL BIAYA KELUARAN				390.000.000

Penanggung Jawab

Shinta Hartanto, M. Biotech